

Cotação N° 1253036

Categoria:	Insumos de laboratório
Data de lançamento:	11/06/2025 15:54
Data de vencimento:	20/06/2025 10:00
Título:	1253036 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA FEIRA DE SANTANA 07/2025 - LABORATÓRIO
Descrição:	REPOSIÇÃO MENSAL
Responsável:	CARLOS CORDEIRO
Telefone:	(71) 98746-0756
Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
Observações:	AO LADO DO HOSP CLÉRISTON ANDRADE
CNPJ:	14.284.483/0002-99

FORNECEDORES PARTICIPANTES

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1 BIOCELL BIOTECNOLOGIA E REPRESENTAÇÕES LTDA 33432257000171 LUIZA MARTINS - (31) 2526-6111 vendas2@biocellbio.com.br	R\$ 100,00	60 dias	30/06/2025	A vista	CIF	
2 CONNECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA 48657794000197 PEDRO SAMORA - (71) 99376-7694 pedro@connectdiagnostico.com.br	R\$ 700,00	1 dias	20/06/2025	30 ddl	CIF	
3 DCLAB COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA LABORATORIO HOSPITAL E FARMÁCIA LTDA ME 19191838000138 Carolina - (71) 93565-7625 carolina.dclab@outlook.com	R\$ 2.000,00	5 dias	25/06/2025	30 ddl	CIF	
4 DIAGNÓSTICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 11462456000270 SILVIO DE OLIVEIRA - (31) 99578-2121 vendasmg10@biocondiagnosticos.com.br	R\$ 1.000,00	7 dias	24/06/2025	30 ddl	CIF	TODAS AS TAXAS,IMPOSTOS,FRETE E QUAISQUER TRIBUTOS INCLUSOS TODOS OS ITENS COM REGISTRO NA ANVISA Qualquer dúvida consulte-nos (31) 99578-2121 (31) 8987-6454 whatsapp Silvio de Oliveira vendasmg10@biocondiagnosticos.com.br Skype Silvio Oliveira Junior Catálogo Biocon anexo www.biocondiagnosticos.com.br SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO

5	FIRSTLAB INDUSTRIA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA 27089709000242 MATEUS - (41) 98817-6556 mateus.oliveira@kasvi.com.br	R\$ 500,00	15 dias	30/06/2025	30 ddl	CIF	
6	IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA 36590911000163 IMEDIATA - (86) 3303-7278 lmediatadistri@gmail.com	R\$ 500,00	10 dias	25/06/2025	30 ddl	CIF	
7	LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA 48422255000179 LILA BISPO - (71) 3026-5396 lilabispo.limed@hotmail.com	R\$ 600,00	2 dias	30/06/2025	28 ddl	CIF	
8	MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA 10779833000156 CLEBER / ADELIA - (81) 3216-6161 medical@medical-pe.com.br	R\$ 3.000,00	4 dias	01/07/2025	30 ddl	CIF	Pedido minimo para Frete CIF R 3.000,00 Abaixo deste valor, Frete FOB - VALOR FIXO R 125,00
9	MOLECULAR BIOTECNOLOGIA E REPRESENTACAO LTDA 15562934000194 Thais Santos - (31) 3658-5366 vendas@molecularbrasil.com.br	R\$ 111,14	10 dias	28/06/2025	Pagto antecipado	CIF	
10	SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA 40948968000169 FERNANDA APOLINÁRIO - (71) 4042-1532 fernanda@sensorialsaude.com	R\$ 450,00	2 dias	02/07/2025	30 ddl	CIF	

descrição do produto		respostas						
1	CORANTE WRIGHT SOLUÇÃO 500ML - FRASCO - Código: 897401	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 2.0 FRASCO Marcas Padronizadas:	CONNECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 29,10	R\$ 58,20	NEWPROV	caixa c/ 1		
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA							
	Data: 29/04/2025 Fornecedor: CONNECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA Fabricante: NEWPROV Preço: 28,90							
	JUSTIFICATIVA							
2	eppendorf 1,5ml - pct - Código: 93268410	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 1.0 pct Marcas Padronizadas:	CONNECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 23,00	R\$ 23,00	KASVI	caixa c/ 500		
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA							
	Preço Ref.: 0,00	LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 27,65	R\$ 27,65	KASVI	pacote c/ 500		
	JUSTIFICATIVA	MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 52,82	R\$ 52,82	PERFECTA	caixa c/ 1000		
		BIOCELL BIOTECNOLOGIA E REPRESENTAÇÕES LTDA	R\$ 147,90	R\$ 147,90	KASVI	pacote c/ 500	K6-0150	Microtubo Centrifugação 1,5 MI,Transparente. 500 Un/PctCaracterísticas:Fabricado em polipropileno de grau médico;Alta transparência;Tampa chata (flat) ;Autoclavável (121 °C, 15 psi, 15 min);Livre de DNase, RNase e pirogênio.Altura do tubo com a tampa: 41,5 mm;Diâmetro externo: 10,8mm;Volume: 1,5 mL;Cor: Transparente;GraduadosVelocidade máxima: 20.000 RCF.

3	FITA PARA URANALISE FISICO/QUIMICO - CX - Código: 90287
Quantidade: 8.0 CX Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025 Fornecedor: CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA Fabricante: WAMA Preço: 26,40	
JUSTIFICATIVA	
4	LAMINA FOSCA - UND - Código: 9884710
Quantidade: 10.0 UND Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025 Fornecedor: CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA Fabricante: CRAL Preço: 6,50	
JUSTIFICATIVA	
5	LAMINA LISA - UND - Código: 9545412
Quantidade: 5.0 UND Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025 Fornecedor: CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA Fabricante: CRAL Preço: 5,90	
JUSTIFICATIVA	
6	MICROTUBO 500UL EDTA - CX - Código: 898523
Quantidade: 3.0 CX Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 29/04/2025 Fornecedor: CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA Fabricante: CRAL Preço: 31,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 26,10	R\$ 208,80	WAMA	caixa c/ 100		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 29,68	R\$ 237,44	WAMA	frasco c/ 100		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 30,80	R\$ 246,40	WAMA	embalagem c/ 100		
DIAGNÓSTICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	R\$ 33,00	R\$ 264,00	BIOCON	caixa c/ 150		validade:10/2027
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 34,50	R\$ 276,00	CRAL	caixa c/ 100		
DCLAB COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA LABORATORIO HOSPITAL E FARMÁCIA LTDA ME	R\$ 35,00	R\$ 280,00	WAMA	frasco c/ 100		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,118	R\$ 1,18	CRAL	unidade c/ 1		
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 6,20	R\$ 62,00	CRAL	caixa c/ 50		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 7,20	R\$ 72,00	WILTEX	caixa c/ 50		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 7,89	R\$ 78,90	PRECISION	caixa c/ 50		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 5,50	R\$ 27,50	CRAL	caixa c/ 50		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 7,50	R\$ 37,50	CRAL	caixa c/ 50		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 7,60	R\$ 38,00	OLEN	caixa c/ 50		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 31,50	R\$ 94,50	CRAL	caixa c/ 50		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 37,51	R\$ 112,53	VACUPLAST	caixa c/ 50		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 40,00	R\$ 120,00	CRAL	pacote c/ 50		
DIAGNÓSTICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	R\$ 63,00	R\$ 189,00	BIOCON	caixa c/ 100		plástico validade:06/2027

7	OLEO PARA MICROSCOPIA DE IMERSAO 100ML - FRA - Código: 90954
Quantidade: 1.0 FRA Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
8	PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 - PAC - Código: 90333
Quantidade: 3.0 PAC Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 29/04/2025 Fornecedor: SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA Fabricante: NEOLAB Preço: 10,30	
JUSTIFICATIVA	
9	TESTE P/ DETECAO DE BETA HCG 25 MUI - CX - Código: 90349
Quantidade: 1.0 CX Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025 Fornecedor: CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA Fabricante: BIOCON Preço: 60,00	
JUSTIFICATIVA	
10	TROPONINA TESTE RAPIDO 25 TESTE - KIT - Código: 90361
Quantidade: 20.0 KIT Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025 Fornecedor: CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA Fabricante: ECO Preço: 59,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 15,00	R\$ 15,00	NEW PROV	unidade c/ 1		
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 17,90	R\$ 17,90	NEWPROV	unidade c/ 1		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 27,60	R\$ 27,60	RENYLAB	frasco c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
FIRSTLAB INDUSTRIA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 11,90	R\$ 35,70	FIRSTLAB	pacote c/ 1000	FL7-201Y	
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 12,56	R\$ 37,68	FIRSTLAB	pacote c/ 1000		
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 12,90	R\$ 38,70	KASVI	pacote c/ 1000		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 14,80	R\$ 44,40	CRAL	pacote c/ 500		
BIOCELL BIOTECNOLOGIA E REPRESENTAÇÕES LTDA	R\$ 36,73	R\$ 110,19	KASVI	pacote c/ 1000	K31-201Y	Ponteira Sem Filtro 1-200ul.Tipo Gilson, Amarela. 1000un/Pct
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
DCLAB COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA LABORATORIO HOSPITAL E FARMÁCIA LTDA ME	R\$ 38,00	R\$ 38,00	EBRAM	frasco c/ 50		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 38,46	R\$ 38,46	EBRAM	kit c/ 50		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 39,88	R\$ 39,88	WAMA	caixa c/ 40		
DIAGNÓSTICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	R\$ 50,00	R\$ 50,00	BIOCON	caixa c/ 100		validade:12/2026
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 52,00	R\$ 52,00	ECO	caixa c/ 1	1	
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 60,00	R\$ 60,00	BIOCON	caixa c/ 100		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 57,00	R\$ 1.140,00	ECO	kit c/ 1		
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 58,80	R\$ 1.176,00	ECO	caixa c/ 20		
DIAGNÓSTICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00	BIOCON	caixa c/ 20		validade:12/2026
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 88,00	R\$ 1.760,00	ECO DIAGNOSTICA	caixa c/ 20		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 93,30	R\$ 1.866,00	WAMA	kit c/ 25		
DCLAB COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA LABORATORIO HOSPITAL E FARMÁCIA LTDA ME	R\$ 99,50	R\$ 1.990,00	WAMA	kit c/ 25		
MOLECULAR BIOTECNOLOGIA E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 111,14	R\$ 2.222,80	VIDA BIOTECNOLOGIA	caixa c/ 25		

11	TUBO A VACUO 1,8 ML AZUL CITRATO 3,2% - PCT - Código: 6784513
Quantidade: 4.0 PCT Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025 Fornecedor: CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA Fabricante: CRAL Preço: 59,80	
JUSTIFICATIVA	
12	TUBO A VACUO 3,5ML GEL SEP E ATIVO COAGULANTE - UND - Código: 9633154
Quantidade: 2000.0 UND Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025 Fornecedor: CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA Fabricante: FIRSTLAB Preço: 0,69	
JUSTIFICATIVA	
13	TUBO CONICO ESTERIL 12ML C/TAMPA - UND - Código: 39645510
Quantidade: 600.0 UND Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025 Fornecedor: CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA Fabricante: GTGROUP Preço: 0,345	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
DIAGNÓSTICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	R\$ 44,00	R\$ 176,00	BIOCON	caixa c/ 100		plástico validade:12/2026
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 59,70	R\$ 238,80	CRAL	caixa c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 65,00	R\$ 260,00	CRAL	pacote c/ 100		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 0,63	R\$ 1.260,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		
DIAGNÓSTICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	R\$ 0,65	R\$ 1.300,00	BIOCON	caixa c/ 100		plástico validade:06/2027
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,80	R\$ 1.600,00	LABOR IMPORT	unidade c/ 100		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,899	R\$ 1.798,00	NEOLAB	caixa c/ 100		
FIRSTLAB INDUSTRIA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 0,9073	R\$ 1.814,60	FIRSTLAB	caixa c/ 100	FL5-335S	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 0,34	R\$ 204,00	GT GROUP	caixa c/ 50		só temos de 15 ml
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,35	R\$ 210,00	CRAL	unidade c/ 1	1	
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,4581	R\$ 274,86	CRAL	pacote c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,60	R\$ 360,00	CRAL	unidade c/ 100		

VALOR TOTAL: R\$ 3.422,50